2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НЯЛИНСКОЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЯЛИНСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.02.2017                                                                                                      № 4

с. Нялинское

О внесение изменений в постановление администрации

сельского поселения Нялинское от 13.03.2009 № 17

«О порядке установления особого противопожарного

режима на территории сельского поселения Нялинское»
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2015 № 448-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам обеспечения пожарной безопасности, подготовки населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций»:
1. Внести в приложение к постановлению от 13.03.2009 г. № 17 «О порядке установления особого противопожарного режима на территории сельского поселения Нялинское» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в новой редакции:

«2. Противопожарный режим - совокупность установленных нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации и муниципальными правовыми актами по пожарной безопасности требований пожарной безопасности, определяющих правила поведения людей, порядок организации производства и (или) содержания территорий, зданий, сооружений, помещений организаций и других объектов защиты в целях обеспечения пожарной безопасности».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Нялинское

                        В.М. Коптяев
PAGE